Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Центр образования «Ачхой-Мартан» им.С-А.Н.Шамаева

Протокол №2

заседания   рабочей группы

05.05.2023г.

                                                                                                   Присутствовали -8 человек.

Повестка:

1. Анализ работы рабочей группы за пройденный период.

2. Итоги проведений родительских собраний «ФГОС СОО. Изменения на 12.08.2022»

3. Ход работы по организации работы по приведению нормативных документов образовательной

организации в рамках образовательной программы среднего общего образования в соответствии с

утвержденными изменениями.

Слушали: Элиханову Д.М., заместителя директора по учебной работе, председателя комиссии, она

рассказала о проделанной работе рабочей группы за февраль-апрель месяцы.

Решение:

Реализация плана по организации работы по приведению нормативных документов

образовательной организации в рамках образовательной программы среднего общего образования

в соответствии с утвержденными изменениями..

Слушали: Хадаеву З.А., заместителя директора по воспитательной работе. Она озвучила

результаты проведения родительских собраний.

Решение:

Вести просветительскую работу для родителей на уровне классных руководителей.

    По третьему вопросу все члены рабочей группы отчитались о проведенной работе по

организации работы по приведению нормативных документов образовательной организации в

рамках образовательной программы среднего общего образования в соответствии с

утвержденными изменениями в феврале –апреле 2022/2023 учебного года.

Решение:

Реализация плана по организации работы по приведению нормативных документов

образовательной организации в рамках образовательной программы среднего общего образования

в соответствии с утвержденными изменениями.  Размещение на сайте ОО проектов документов

для ознакомления общественности.

Руководитель рабочей группы  ____________________

Секретарь ______________________________________

		2023-05-16T09:48:24+0300
	Дукаева Кульсам Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа